



भा.कृ.अ.प.— भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



No. 1-1/2013/Rectt. Cell

Dated : 18.09.2015

Cancellation Notice

This Institute Advertisement was published in the Employment News dated 30 November 2013-06 December-2013 against Advertisement No. IARI/PER.V/2/2013 for filling up the 42 Technical posts in different group of T-1 (Cat.I), T-3 (Cat.II), & T-6 (Cat.III) category. Written exam was held on 23.02.2014 for these posts. Subsequently Interview was conducted on 05.01.2015 to 07.01.2015 in different groups of T-1 & T-3 category.

All the concerned are hereby informed that the entire recruitment process of above said Technical posts is cancelled due to administrative reasons.

Sd/-

Sr. Admn. Officer (R.Cell)



भा.कृ.अ.प.— भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



सं 1-1/2013/भर्ती सेल

दिनांक : 18.09.2015

भर्ती रद्दीकरण नोटिस

इस संस्थान के तकनीकी वर्ग की 42 पदों जो टी-1 (वर्ग- I), टी-2 (वर्ग- II) और टी-6 (वर्ग- III) के विभिन्न वर्गों में भरने के संबंध में रोजगार समाचार पत्र दिनांक 30 नवम्बर 2013 – 06 दिसम्बर 2013 विज्ञापन सं. IARI/PER.V/2/2013 में प्रकाशित हुआ था । इन पदों के संबंध में लिखित परीक्षा दिनांक 23.02.2014 को आयोजित की गई थी जिसके उपरांत टी-1 और टी-3 के विभिन्न वर्गों के पद हेतु साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 05.01.2015 से 07.01.2015 तक किया गया था।

सभी संबंधित आवेदकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उपरोक्त सभी तकनीकी पदों की पूरी भर्ती प्रक्रिया को प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है।

ह0 /

वरि. प्रशा. अधिकारी (भर्ती सेल)